
 

Strona 1 z 2 
 
 

 

Racibórz, dnia 11.07.2022r.  
 

 
Nr sprawy ZP/02/2022 
Nr 2022/BZP 00227012/01 z dnia 2022-06-28 

 
 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pn.: „WYKONANIE I DOSTAWA GRY PLANSZOWEJ, NAGRODY DO PROGRAMU 

LOJALNOŚCIOWEGO W PROJEKCIE PT. „SILESIANKA”- SZLAK WIEŻ I PLATFORM WIDOKOWYCH 

W EUROREGIONIE SILESIA” 

 
 
Na podstawie art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie 

w/w zadania, jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez: 

 
AGENCJA REKLAMOWO – WYDAWNICZA STUDIO B&W WOJCIECH JANECKI 
ul. Podjazdowa 2/31, 41-200 Sosnowiec 
NIP: 644 185 30 60 
za cenę: 55.197,48 zł brutto 
 
 
Uzasadnienie wyboru:  
Oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, uzyskała najwyższą liczbę punktów (tj. 100) 
obliczonych w oparciu o ustalone w SWZ kryterium. Wykonawca nie podlega wykluczeniu  
z postępowania.  
W postępowaniu złożono 2 oferty.  
 

 

 

 



 

Strona 2 z 2 
 
 

 

 

Jednocześnie informuję, że w/w postępowaniu oferty złożyły firmy z następującymi cenami  

oraz terminami i otrzymały następującą ilość punktów: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 
PLN brutto / ilość 

punktów 

Termin realizacji / 
ilość punktów 

 

Ilość punktów 
łącznie 

1. GAMES DEVELOPMENT MITZNER I RESZTA 
SPÓŁKA JAWNA 
ul. Kredytowa 6/22  
00-062 Warszawa 

NIP: 525 262 31 63 

55.350,00 

50 

Oferta 

odrzucona 

2. AGENCJA REKLAMOWO – WYDAWNICZA STUDIO 
B&W WOJCIECH JANECKI 
ul. Podjazdowa2/31 
41-200 Sosnowiec 
NIP: 644 185 30 60 

55.197,48 / 60 pkt. 

50 dni / 40 pkt. 
100 

                                                                           

          

 

 

                                           /-/ Dyrektor Sekretariatu 
                   Daria Kardaczyńska 
           
 
 
 
 
            

 


		2022-07-11T14:31:10+0200
	Daria Kardaczyńska




